
 
 

 
 

KONEC ROKU - ZAČÁTEK ROCKU! 
Malý hudební festival k oslavě 25 let od založení školy ZŠML, 120 let od postavení budovy školy, 

500 let od reformace Martina Luthera 

PŘIPOJTE SE K OSLAVÁM! 
KONEC ROKU – ZAČÁTEK ROCKU přináší všem žákům ZŠML a ISMFA Pilsen unikátní 

možnost vystoupit na velké poprockové scéně za doprovodu skvělé profesionální kapely. Akce 
se bude konat 3. 6. 2018 od 11.00 hodin, samotný koncert se koná od 13.00 hodin) na 
basketbalovém hřišti za školou.  

o Koncertu je otevřen žákům všech věkových kategorií i všech úrovní (včetně začátečníků). 
o Koncert není určen pro klasickou hudbu. Vybírejte skladby z folku, popu, country, blues, 

rocku atp.  
o Žáci nemusí vystupovat sami, jejich učitelé jsou vítání. Mohou žáka doprovodit a jakkoli 

podpořit. 

Zváni jste také na bohoslužbu, která se bude konat v den akce 3. 6. 2018 v kapli školy od 
10.00 hodin. Bohoslužby se zúčastní zástupci sesterských luterských církví v Evropě, jejichž 
představitelé budou v té době hosty konference v našem městě.  

REGISTRUJTE SE VČAS! 
   Počet míst je omezený. V případě Vašeho zájmu zašlete, prosím, následující informace na 
pilsen@musicschoolprague.com.  
 

Registrace je možná do 15. dubna 2018 
 

Celé jméno dítě, nástroj, na které dítě hraje, jméno autora skladby, jméno skladby, jméno 
učitele hudby, jméno základní umělecké školy, kterou dítě navštěvuje. NUTNÉ DODAT: notový 
zápis pro kapelu, nebo akordové značky a odkazy na Youtube. 

Těšíme se na příjemný zážitek z hudby. 

S pozdravem, 
Radka Fricová a Robert Hendrich 
ISMFA Pilsen a ZŠ Martina Luthera 


